
JAバ
ンクの

キャッ
シュカ

ードは

あなた
のそば

のATM
が無料

で

ご利用
いただ

けます
。

（令和3年4月1日現在）（令和3年4月1日現在）

JAはどなたでもご利用いただけます。お取引が初めての方も是非ご相談ください。JAはどなたでもご利用いただけます。お取引が初めての方も是非ご相談ください。

口座開設や
ATMに関するお問い合わせは

お近くのJA窓口へ

※JAバンクのキャッシュカードをご利用の場合です。
※ご利用時間はATMにより異なります。
※無料ご利用時間帯以外のご利用には、
　所定の手数料が必要となります。
※記載以外のATMでも無料となる場合があります。
※システムの都合上、臨時停止となる場合があります。

※残高照会は終日無料です。
※コンビニエンスストア（ファミリーマート、ローソン等）の
　一部の店舗について、提携ATMが設置されていない
　場合があります。
※詳しくはお取り扱いJA、またはご利用ATMの掲示等で
　ご確認ください。

お引出し

残高照会

平日／土曜日／日曜日・祝日 平日／8：45～18：00　土曜日／9：00～14：00 （祝日は除く）

（主にファミリーマート）

無料ご利用時間帯

お預入れ



JAレ一ク滋賀 ………………… TEL.077-562-2394
JAこうか ………………………  TEL.0748-62-0382
JAグリーン近江 ………………  TEL.0748-25-5117
JA滋賀蒲生町 …………………  TEL.0748-55-2858
JA東能登川 ……………………  TEL.0748-42-1345

JA湖東 …………………………  TEL.0749-45-0551
JA東びわこ ……………………  TEL.0749-28-7810
JAレ一ク伊吹 …………………  TEL.0749-52-6525
JA北びわこ ……………………  TEL.0749-78-2407
JAバンク滋賀信連 ……………  TEL.077-527-6532

ＪＡバンクのキャッシュカードをお持ちのお客さまは、ＪＡバンクのＡＴＭによるご入金、ご出金、残高照会サービスを
終日無料でご利用いただけます。 また、セブン銀行、イーネットＡＴＭ、ローソン銀行の提携ＡＴＭによる平日、日中時間
帯のご出金・残高照会のサービスも無料でご利用が可能です。

手数料無料提携ATM! あちこちで便利を実感してください！

（ご利用手数料）令和3年4月1日現在

JAキャッシュカードの盗難・紛失時にJA（お取引店舗）と
連絡がつかない場合は、右記へご連絡ください。

滋賀県JAキャッシュサービスセンター
専用フリーダイヤル（終日受付） 0120-016-663※「JAバンクキャッシュカード紛失

　共同受付センター」が対応いたします。

その他金融機関についても、ご利用いただけるATMがございます。
ご利用可能なATMや手数料等についての詳しい情報は、お近くのJAにお問い合わせください。
なお、土曜日が祝日と重なる場合には、日曜・祝日その他時間帯のご利用手数料となります。
※1：稼慟時間はATMにより異なります。また、ATM稼慟時間であってもJAバンクのキャッシュカードによるお取引ができない場合がございます。1月2日・3日のご利用手数料は祝
日と同じです。12月31日のご利用手数料はお取引JAにご確認ください。詳しくはお近くのJAまたは、ご利用ATMの掲示等でご確認ください。※2：イーネットATMはファミリーマー
ト·スリーエフ・ポプラ等のコンビニエンスストアに設置されています。※3：ローソンに設置されているローソン銀行ATM以外のATMはサービス内容が異なる場合があります。詳し
くはご利用ATMの掲示等でご確認ください。※4：コンビニエンスストア等の一部の店舗においては、ATMが設置されていない場合、金融機関が直接ATMを設置している場合、他
ATM運営会社のATMが設置されている場合等があります。「イーネットATMマーク」「ローソン銀行ATMマーク」をご確認のうえ、ご利用ください。

ATMご利用手数料 一覧 （消費税込）

主な手数料無料提携ATM

給与口座・年金口座は便利なJAバンクへ。

●ＪＡバンク

●イーネットＡＴＭおよびローソン銀行

入
出
金

平日※1 休止 110円 110円無料

無料110円 110円

110円

休止

休止

休止

休止

休止

土曜日※1

日曜日・祝日※1

0:00 7:006:30 8:45 9:00 14:00 18:00 23:00 24:00

●セブン銀行

入
出
金

平日※1 休止 110円 110円無料

無料110円 110円

110円

休止

休止

休止

休止

休止

土曜日※1

日曜日・祝日※1

0:00 7:00 8:45 9:00 14:00 18:00 23:00 24:00

ＡＴＭによる

は終日無料！ご入金 ご出金 残高照会
サービス


